

Vanløse Stilladser ApS**Nordkranvej 2****3540 Lyngø****CVR-nummer 20652675****Årsrapport****1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Johnni Mannich Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vanløse Stilladser ApS
Nordkranvej 2
3540 Lyngø

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 20652675
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Johnni Mannich Nielsen

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat, som viser et underskud på 762.791 kr. anses for utilfredsstillende.

Som konsekvens af negative resultater i datterselskabet i de seneste år har selskabet pr. 31.12.2015 en negativ egenkapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet HEKA Stillads-Service A/S kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samt forbedre driftsindtjeningen, hvorved aktiviteterne i HEKA Stillads-Service A/S kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.000	-40
	Resultat før finansielle poster	3.000	-40
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-630.463	-437
1	Finansielle omkostninger	-135.328	-96
	Årets resultat	-762.791	-574
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-762.791	-574
	Resultatdisponering i alt	-762.791	-574

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.761	648
	Finansielle anlægsaktiver	17.761	648
	Anlægsaktiver i alt	17.761	648
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.016	2
	Tilgodehavender	2.016	2
	Likvide beholdninger	0	29
	Omsætningsaktiver i alt	2.016	31
	Aktiver i alt	19.777	679

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	312.500	313
	Overført resultat	-3.780.013	-3.017
3	Egenkapital i alt	-3.467.513	-2.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.598.290	2.524
	Anden gæld	884.000	850
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.487.290	3.384
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.487.290	3.384
	Passiver i alt	19.777	679
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	96	
	Andre finansielle omkostninger	0	
	Finansielle omkostninger i alt	96	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	6.400	
	Kostpris 31. december	6.400	
	Værdireguleringer 1. januar	-5.315	
	Årets resultatandel	-437	
	Værdireguleringer 31. december	-5.752	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	648	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	HEKA Stillads-Service A/S	Lyngø	100 %
3	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	-3.017	-2.705
	Årets resultat	-763	-763
	Egenkapital ultimo	-3.780	-3.468
4	Usikkerhed om going concern		
	Som konsekvens af negative resultater i datterselskabet i de seneste år har selskabet pr. 31.12.2015 en negativ egenkapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet HEKA Stillads-Service A/S kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samt forbedre driftsindtjeningen, hvorved aktiviteterne i HEKA Stillads-Service A/S kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.		

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JMN HEKA Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandelene i datterselskabet HEKA Stillads-Service A/S til Jyske Bank for alt mellemværende den tilknyttede virksomhed HEKA Stillads-Service ApS har med Jyske Bank A/S.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist over for den tilknyttede virksomhed HEKA Stillads-Service ApS for alt mellemværende med Jyske Bank A/S.